
Seřízený představec řádně dotáhněte. 
Dotahovací moment 4 Nm 

Montážní návod koloběžek řady CROSS

Krok 1. Krok 2. Krok 3.

Krok 4. Krok 5. Krok 6.

Krok 7. Krok 8. Krok 9.

Krok 10. Krok 11. Krok 12.

Zkontrolujte, zda Vám koloběžka přišla 
v neporušeném obalu.

Vyndejte koloběžku z krabice. Odstraňte pásky držící přední a zadní kolo.

Odstraňte ochranný obalový 
materiál z rámu.

Odstraňte ochranný obalový 
materiál z řidítek.

Kola odložte na stranu.

Povolte šrouby na představci a představec 
srovnejte tak, aby směřoval vpřed 

při jízdě koloběžky.

V tomto kroku stačí nastavit směr představce 
pouze odhadem, přesný směr 
nastavíte až po nasazení kola.

Šrouby na představci dotáhněte silou 4 NM*.

Odšroubujte šrouby z předního 
dílu představce.

www.kolobezky-crussis.cz

Nasaďte řidítka. Přední díl představce vraťte zpět, lehce 
utáhněte, nastavte sklon řidítek 

a došroubujte šrouby až do sily 4NM .*



Nasaďte přední kolo do vidlice

Nasaďte rameno brzdy na brzdovou čelist

Krok 13. Krok 14. Krok 15.

Krok 16. Krok 17. Krok 18.

www.kolobezky-crussis.cz
*dotažení šroubů silou 4NM je hodnota daná zákonem, dle kterého jsou koloběžky zkoušené ve Strojírenském Zkušebním Ústavu

Vyjměte plastovou zarážku vymezující prostor 
mezi brzdovými destičkami při přepravě.
POZOR!!! DO VLOŽENÍ KOLA NESMÍTE 

ZMÁČKNOUT BRZDOVOU PÁKU!

Rychloupínací osu řádně dotáhněte. 
Dbejte na směr otáčení kola 

vyznačený na plášti.

Správné postavení rychloupínací osy 
vůči vidlici po dotažení.

Představec a přední kolo musí tvořit jednu osu.
Zkontrolujte, že máte šrouby na představci 

řádně dotažené silou 4NM*.

Zkontrolujte sklon řidítek tak, aby Vám 
vyhovoval úhel nastavení brzdových pák.

Doporučujeme nastavení v úhlu 45 stupňů.

Přejeme mnoho šťastných kilometrů 
na Vaší nové koloběžce 

CRUSSIS!


	Stránka 1
	Stránka 2

